
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 155310432

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 155310432 
o nájmu tiskových zařízení a poskytování souvisejících služeb

I.
Smluvní strany

Česká republika - 
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
v

Číslo účtu: 
Zastoupená:

Se sídlem na adrese

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů SVA MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Vendula Tajčová 
telefon:+420 973 215 019 
fax: +420 973 215 232

Kontaktní osoba ve věcech technických:
ředitel VÚ 3255 Praha 
telefon:+ 420 973 216 004 
fax:+ 420 973 217 377
nebo jím písemně pověřená osoba 

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
16001 Praha 6

(dále jen ,,nájemce“)

a

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, dne 11.4.2004, oddíl C, 
vložka 99565.
Se sídlem: Českobrodská 53, 190 1 1 Praha 9 - Běchovice
IČO: 27143562
DIČ: CZ27143562
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 182435020/0600
Osoba oprávněná k jednání: Tomáš Liška, jednatel společnosti
Zastoupená: Ing. Roman Konečný
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

1



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 145310345

telefon: 281 930 287 
fax: 281 865 339
e-mail: konecny@office-centrum.cz

Adresa pro doručování korespondence: Českobrodská 53, 190 1 1 Praha 9 

(dále jen „pronajímatel44)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „OZ") a ve smyslu čl. XIII. odst. 3 smlouvy o nájmu tiskových zařízení a 
poskytování souvisejících služeb č. 155310432 uzavřené dne 7. 11.2016 (dále jen „smlouva") tento 
dodatek č. 1 (dále jen „dodatek").

II. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna ustanovení týkajících se zejména finančního limitu při plnění 
předmětu smlouvy, který nájemce navyšuje o 10 % původní hodnoty závazku v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

III. Změna textu smlouvy

1. Identifikační údaje nájemce uvedené v úvodním ustanovení smlouvy se mění tak, jak je 
uvedeno v čl. I tohoto dodatku.

2. V čl. III. odstavec 2 smlouvy se ruší věta první: „ Cena bez DPH uvedená v cenovém rozkladu 
v příloze č. 2 léto smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a není ji možno překročit" a nahrazuje 
se větou: „Cena bez DPH za měsíční nájem tiskových zařízení a cena za 1 kus černobílého 
výtisku, barevného výtisku a papíru, uvedená v cenovém rozkladu v příloze č. 2 této 
smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou a není ji možno překročit44.

3. V čl. III. odstavec 3 smlouvy se za první větu doplňuje následující věta: „Celková cena za 
dobu trvání smluvního vztahu nepřekročí částku 21.175.968,- Kč bez DPH, tj. 
25.622.921,28 Kč vč. DPH.44.

4. V čl. XI. smlouvy se na konec odstavce doplňuje písm. g) v následujícím znění: „vyčerpáním 
celkové částky stanovené v čl. III. odst. 3 této smlouvy.44.

5. V Příloze č. 1 na str. 2 smlouvy se ve větě „Zadavatel stanovuje, že maximální měsíční objem 
černobílých tisků formátu A4 je 215 000 kusů a barevných tisků formátu A 4 je 45 000 kusů. tj. 
celkem 260 000 kusů. “ mění slovo „ maximální“ na slovo „plánovaný44.

6. V Příloze č. 2 v Tabulce 2 - Ceny za výtisky a papír smlouvy se mění nadpis druhého sloupce z 
„Měsíční objem“ na „Plánovaný měsíční objem44.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 stranách, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním 
znění.

2

mailto:konecny@office-centrum.cz


Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 145310345

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováním těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

V Praze dne .vfe.ír... dne..... 2.9. .±.

Za nájemce:

Ing. Petr ZÁBOREC 
ředitel

Za pronajímatele:

OC’

Tomáš LISKÁ 
jednatel

Office centrum

I.: 28149306288j^fgj^podpis 

ww.otflc&cantrum.cí F F

3


